Приложение № 1
к административному регламенту

Главе администрации
Каменищенского сельского поселения
Бутурлинского муниципального района
Пучкову Вячеславу Валерьевичу
от Иванова Ивана Ивановича,
проживающего по адресу:
с. Каменищи, ул.1-мая, д.1

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о составе моей семьи.

   ______________________
                                                     (Личная подпись, дата)

[bookmark: _GoBack]
image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen